
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

10.03.2015           № 55 

 

 

Про продовження терміну дії дозволу 

на розміщення рекламних засобів             

ФОП Пономаренко Л.М. в м.Пирятин 

  

 

Відповідно до статті 59 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 16 Закону України „Про рекламу“, Типових правил розміщення 

зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 

29 грудня 2003 року № 2067, із змінами (затвердженими постановою Кабінету 

Міністрів України від 09 вересня 2009 року № 968), Правил розміщення 

зовнішньої реклами на території м.Пирятин, затверджених рішенням 

виконкому міської ради від 12.10.2011 № 341, на підставі поданих документів  

виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Продовжити термін дії рішення виконкому міської ради від 28.04.2010 

року № 143 „Про надання дозволу ФОП Пономаренко Л.М. на розміщення 

зовнішньої реклами біля перехрестя вулиць Єлени, Короленка та площі Борців 

революції“ на 5 років – до 10.03.2020 року.  

2. Продовжити термін дії рішення виконкому міської ради від 25.03.2009 

року № 129 „Про надання дозволу ФОП Пономаренко Л.М. на розміщення 

зовнішньої реклами по вул. Червоноармійська (біля перехрестя з вулицею 

Гребінківська“ на 5 років – до 10.03.2020 року. 

3. Зобов’язати Пономаренко Лесю Миколаївну: 

постійно утримувати конструкції в належному технічному стані;  

забезпечити постійне рекламно-інформаційне заповнення рекламних 

засобів та своєчасне оновлення їх зовнішнього вигляду; 

систематично сплачувати до міського бюджету плату за користування  

місцями розташування рекламних засобів; 

постійно утримувати в належному санітарному стані закріплені прилеглі 

території, викошувати бур’яни (для опор рекламних щитів – 5м від опори); 

http://www.docufreezer.com/order


періодично, один раз на квартал строком на 30 календарних днів, 

надавати Пирятинській міській раді площину рекламних засобів для 

розміщення соціальної реклами.             

4. Відповідальність за технічний стан конструкцій рекламних засобів, 

порушення  Правил благоустрою території м. Пирятин та вимог техніки 

безпеки під час  експлуатації рекламних засобів покласти на Пономаренко Л.М. 
 

 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


